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Distribucion por areas geograficas
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Datos e s . ) Dif.
Difusion Pagada Dif. Gratuita
Generales Total
. L Venta al Venta en
. L SEJSFTIP. Suscr.lpcwnes Venta al ndmero Venta en Bloque TOTAL Individualizada Individualizada  En Bloque En Bloque Buzoneo y Difusién SUMA DE
N° Pub Tirada Gtil Individuales  Bonificadas , . i DIFUSION R . " Lt b
nimero Pago Bonificada  Bloque Pago  Bonificada Continuada Rotatoria Retirada Redistribuida Otros Gratuita PROMEDIOS
Pago Pago PAGADA
Pago Pago
Febrero 2024 1 5.150 46 0 0 0 0 0 46 4.658 0 430 0 0 5.088 5.134
Abril 2024 1 4.830 43 0 0 0 0 0 43 4.564 0 200 0 0 4.764 4.807
Junio 2024 1 4.890 41 0 0 0 0 0 41 4.565 0 275 0 0 4.840 4.881
Septiembre 2024 1 5.390 37 0 0 0 0 0 37 4.886 0 280 0 0 5.166 5.203
Noviembre 2024 1 5.470 35 0 0 0 0 0 35 4.983 0 165 0 0 5.148 5.183
Totales 5 25.730 202 0 0 0 0 0 202 23.656 0 1.350 (1] 0 25.006 25.208
Promedio 1 5.146 40 0 0 0 0 0 40 4.731 0 270 0 0 5.001 5.042
Porcentaje % 0,79 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,79 % 93,83 % 0,00 % 5,36 % 0,00 % 0,00 % 99,19 % 100 %
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Distribucion por areas geograficas
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CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA
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MALAGA
SEVILLA
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TERUEL
ZARAGOZA

ASTURIAS
BALEARES

CANARIAS
LAS PALMAS
TENERIFE

CANTABRIA
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Ejemplares
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44

16

23

9

10
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54

45
47
85

54
31
28

17

%
8,99
0,18
0,88
0,32
0,46
0,18
0,20
2,43
4,34

1,08
0,14
0,04
0,90

0,94
1,69

1,08
0,62
0,46

0,34

Total Nacional

Total Extranjero

Difusion

Ejemplares
C.LEON 67
AVILA 5
BURGOS 12
LEON 7.
PALENCIA 5
SALAMANCA 3
SEGOVIA 9
SORIA 2
VALLADOLID 20
ZAMORA 4
C. MANCHA 38
ALBACETE 3
CIUDAD REAL 2
CUENCA 6
GUADALAJARA 9
TOLEDO 18
CATALUNA 1.571
BARCELONA 1.436
GIRONA 68
LLEIDA 17
TARRAGONA 50
C, VALENCIANA 261
ALICANTE 77
CASTELLON 19
VALENCIA 165
Ejemplares
5.042
0
5.042

%
1,34
0,10
0,24
0,14
0,10
0,06
0,18
0,04
0,40
0,08

0,76
0,06
0,04
0,12
0,18
0,36

31,17
28,49
1,34
0,34
1,00

5,18
(1353,
0,38
3,21
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Ejemplares
EXTREMADURA 15
BADAJOZ 9
CACERES 6
GALICIA 63
A CORUNA 46
LUGO 4
OURENSE 3
PONTEVEDRA 10
LA RIOJA 17
MADRID 2.124
MURCIA 25
NAVARRA 13
PAIS VASCO 130
ALAVA 32
GUIPUZCOA 29
VIZCAYA 69
CEUTA 1
MELILLA 2

OTRAS PROVINCIAS

%
100,00
0,00
100,00

0,30
0,18
0,12

1,26
0,92
0,08
0,06
0,20

0,34
42,13
0,50
0,26

2,58
0,64
0,58
1,36

0,02
0,04

0,00

Datos de interés publicitario
TITULO: EVENTOS MAGAZINE
PERIODO DE CONTROL: Enero-2024/Diciembre-2024 Anual

PRECIOS:
Precio suscripcién anual: 60,50€.

DIFUSION GRATUITA EN BLOQUE:
La Difusion Gratuita en Bloque Retirada corresponde a ejemplares distribuidos en las siguientes
ferias y congresos:

02/24: PRESENTACION ESTUDIO DE MERCADO - Madrid
04/24: ENCUENTRO AGENCIAS - Barcelona

04/24: MIS ANDALUCIA - Cadiz

06/24: CONGRESO AFE-APCE - Bilbao

06/24: BED - Barcelona

06/24: MED - Madrid

09/24: TIS - Sevilla

09/24: IBTM WORLD - Barcelona

09/24: ACADEMY BCN - Barcelona

11/24: ENCUENTRO AGENCIAS - Madrid

11/24: FITUR - Madrid

11/24: ACADEMY BARCELONA - Barcelona

11/24: ENCUENTRO AGENCIAS Y PROVEEDORES MICE - San Sebastian
11/24: ISE - Barcelona

11/24: MIS NACIONAL - Madrid
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